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Konu:

30.09.2009  TARHI  ITIBARIYLE  YAPILACAK DE GERLEMELERDE
KULLANILACAK KURLAR

Tarkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi tarafindan wepfasinda Wwww.tcmb.gov.tj 29.09.2009
tarihinde saat 15:30’'da tespit edilen ve 30.09.26080 icin gecerli olan, gosterge niggtideki
doviz kurlarina gore, 2009 yili Gguncl gecici vedgineminde yabanci para cinsi hesaplarin
deserlemelerinde esas alinacak déviz kurlaagedaki gibidir:

Dovizin Cinsi Doviz Alis Efektif Al s
1 ABD Dolari 1.482(Q 1.4810
1 Avustralya Dolari 1.2913 1.2854
1 Danimarka Kronu 0.29014 0.28994
1 EURO 2.1603 2.1588
1 Ingiliz Sterlini 2.3549 2.3533
1 Isvigre Frang! 1.4272 1.4251
1 Isve¢ Kronu 0.20982 0.20967
1 Kanada Dolari 1.3637 1.3587
1 Kuveyt Dinari 5.1246 5.0477
1 Norve¢ Kronu 0.25299 0.25281
1 Suudi Arabistan Riyali 0.39635 0.39338
100 Japon Yeni 1.6468 1.6407

283 sira no.ll VUK Genel Telgiinde; 130 sira no.ll VUK Genel Tefgliile 217 sira no.l GVK
Genel Teblginde belirtildigsi Uzere dgerleme gunu itibariyle Maliye Bakaglinca kur ilan
edilmedgi durumlarda, T.C. Merkez Bankasr'nca ilan edilamrl&rin esas alinmasi gereiti
aciklanmgtir. Bu sekilde yapilacak deerlemelerde, efektif cinsinden yabanci paralar efektif
alis kurunun (efektif kurun bulunmamasi halinde dovig &urunun), doviz cinsinden yabanci
paralar icin ise doviz alikurunun esas alinmasi gerekmektedir. (Banka hedabyer alan
yabanci paralar doviz alkuru ile degerlenecektir. Efektif ai kuru sadece Kasa hesabinda yer
alan nakit dovizler igin s6z konusudur.)
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TURKIYE CUMHUR IYET MERKEZ BANKASINCA ALIM SATIMA KONU OLMAYAN

DOVIiZLERE iLiSKIN BiLGi AMACLI KUR TABLOSU

DOVIZIN CiNSI

TL KAR SILI G

ARS
AZN
BHD
AED
BRL
BGN
CzK
CNY
IDR
EEK
PHP
ZAR
KRW
INR
HRK
HKD
IQD
IRR
ISK
KZT
LVL
LTL
HUF
MYR
MXN
EGP
PKR
PEN
PLN
RUB
SGD

SYP
THB

UAH
JOD
ILS

RON
NZD

ARJANTIN PEZOSU

AZERBAYCAN YENI MANATI

BAHREYN DINARI

BIRLESIK ARAP EMIRLIKLERI DIRHEMI

BREZILYA REALI
BULGAR LEVASI

CEK KORUNASI

CIN YUAN RENMINBISi
ENDONEZYA RUHASI
ESTONYA KRONU
FILiPIN PEZOSU
GUNEY AFRIKA RANDI
GUNEY KORE WONU
HINDISTAN RUFSI
HIRVATISTAN KUNASI
HONG KONG DOLARI
IRAK DINARI

{RAN RIYAL1 (100)
{ZLANDA KRONU
KAZAK ISTAN TENGES
LATVIYA LATSI
LITVANYA L iTASI
MACAR FORINTI
MALEZYA RINGGITI
MEKSIKA PEZOSU
MISIR LIRASI
PAKISTAN RUASI
PERU YEN SOLU
POLONYA ZLOTISI
RUS RUBLES
SINGAPUR DOLARI
SURIYE LiRASI
TAYLAND BAHTI
UKRAYNA HRYVNASI
URDUN DINARI

YENI iSRAIL SEKELI
YENi RUMEN LEYi
YENi ZELANDA DOLARI

0.38779
1.8503

3.9500

0.40540
0.82988
1.1078

0.08602
0.21816
0.00015
0.13850
0.03133
0.20039
0.00126
0.03095
0.29796
0.19214
0.00129
0.01500
0.01194
0.00986
3.0627

0.62748
0.00803
0.42723
0.10969
0.27067
0.01792
0.51642
0.51349
0.04936
1.0495

0.03234
0.04431

0.17861
2.1018
0.39457
0.51696
1.0639




